
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51202/

Código da publicação: 51202

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:58:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2023

N° do Processo/Ano: 268/2023

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS para
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, em atendimento a demanda judicial
nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I (termo de referência).
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS para
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, em atendimento a demanda judicial
nas quantidades, qualidades e condições descritas no anexo I (termo de referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 268-2023 Dispensa E... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51202/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-medicamentos-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-em-atendimento-a-demanda-judicial-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DACD7132-D54C-BECA-C60D-DEEAECC8D7BC}.pdf

